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Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/obcinacz-opasek-nylonowych-zaciskowych-pm-386-p-28945.html

Opis produktu

Obcinacz opasek nylonowych zaciskowych

PM-386

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

114,80 zt

93,33 zt
32146
12071

Brak

PM-386 to lekkie narzedzie z ergonomicznymi dwukolorowymi uchwytami i wbudowana blokada bezpieczenstwa. Narzedzie
stuzy przede wszystkim do rozcinania réznego rodzaju opasek kablowych nylonowych, paskéw i innych miekkich materiatéw
utrzymujacych wigzki. Model ten zostat zaprojektowany w taki sposéb aby w trakcie rozcinania opaski nie zostaty uszkodzone
ani porysowane elementy opasane.

« Producent; ProsKit

« Model: PA-385

* Dgo?2 170mm

« Zastosowanie

2k

« Materia:

korpus: Stal S45C

uchwyty: PVC

« whudowanablokada bezpiecze?stwa

« ergonomiczne dwukolorowe uchyty

* SrrAna s Xachsag?
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